道路占用権利移転許可申請書
　年　　月　　日
瑞　浪　市　長　 様
　　　　　　　　　　　　　譲渡人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　譲受人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　年　月　日付け瑞浪市指令第　　号の　　で許可を受けた道路占用について、次のとおり権利を移転したいので、瑞浪市道路占用規則第7条の規定により申請します。
記
	占用場所
	瑞浪市　　　　地先

	路線名
	市道

	占用物件

	権利移転の理由

	権利移転日
	　　年　　月　　日